
Олена Ікленко 35 61 50 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління державного архітектурно -будівельного контролю 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел. 35-61-50 

 email: dabikir@krmr.gov.ua Код ЄДРПОУ 40131214 
 

 
Н А К А З  

 

від  03 листопада 2023 року                                                                                  № 8-а 

 

   

Про внесення змін до паспорту 

бюджетної програми на 2023 рік 

 

              

 

 Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу МФУ від       

26 серпня 2014 року № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та використання місцевих бюджетів” (зі змінами), 

рішення Кропивницької міської ради від 19 жовтня 2023 року № 1705 «Про 

внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня  2022 року   

№ 1412 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади                   

на 2023 рік", 

НАКАЗУЮ: 

  1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2023 рік управління 

державного архітектурно - будівельного контролю Кропивницької міської ради за 

КПКВК МБ 1710160 «Керівництво і управління у сфері  державного архітектурно 

- будівельного контролю» (затвердженого наказом начальника управління від        

01 листопада 2023 року № 8-а ) виклавши його у новій редакції що додається. 

         2. Звіт про виконання паспорту бюджетної програми подати до фінансового 

управління у терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та 

бюджетної звітності. 

 

 

 

Начальник  управління                                                          Олена ФІЛОНЕНКО                       

 

 

 

 

 

mailto:dabikir@krmr.gov.ua

